
 
 

UCHWAŁA NR XVII/124/2025 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20251) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 1.357.990,13 zł. 

1) w dziale 752 Obrona narodowa zwiększenie o kwotę 118.047,85 zł; 

a) w rozdziale 75295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 118.047,85 zł, 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zwiększenie o kwotę 118.047,85 zł, 

-- /umowa Nr 25/L/2025/3300032412 o udzielenie dotacji celowej na realizację zadania utworzenia 

strzelnicy wirtualnej w budynku Zespołu Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, ze 

Skarbem Państwa - Ministrem Obrony Narodowej /, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 40.978 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 40.978 zł, 

- paragraf 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększenie o kwotę 
20.978 zł, 

-- / wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone rolety w wyniku opadów gradu w KP PSP/, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr X/78/2025, 

XI/81/2025, XI/82/2025, XII/92/2025, XII/93/2025, XIII/97/2025, XIV/103/2025, XIV/104/2025, XV/108/2025, 
XV/109/2025, XVI/118/2025, XVI/119/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3272



--  /Uchwała Nr IV/39/2025 Rady Gminy Jarosław z dnia 5 czerwca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Zakup przyczepki przeciwpowodziowej wraz z wyposażeniem 

dla KP PSP w Jarosławiu” z kwotą 5.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XII/109/25 Rady Gminy Laszki z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Zakup przyczepki przeciwpowodziowej wraz z wyposażeniem 

dla KP PSP w Jarosławiu” z kwotą 10.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr 142/XV/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Zakup przyczepki przeciwpowodziowej wraz z wyposażeniem 

dla KP PSP w Jarosławiu” z kwotą 5.000 zł /, 

3) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 1.050.560,28 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 1.050.560,28 zł, 

- paragraf 6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zwiększenie o kwotę 1.050.560,28 zł, 

-- / środki finansowe z tytułu rozliczenia wydatków, które nie wygasły z dniem 31 grudnia 2024 r. - 

majątkowe /, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 44.393 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 22.057 zł, 

- paragraf 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów zwiększenie o kwotę 260 zł, 

-- /wpływy w ZSDGiL /, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 63 zł, 

-- /wpływy w : I LO - 54 zł, ZSDGiL - 9 zł /, 

- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 11.518 zł, 

-- /wpływy w : I LO - 1.815 zł, ZSDGiL - 9.703 zł /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 7.723 zł, 

-- /wpływy w : I LO - 1.947 zł, ZSDGiL - 5.776 zł /, 

- paragraf 0940 wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 1.389 zł, 

-- /wpływy w I LO - 1.389 zł /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 1.104 zł, 

-- /wpływy w : I LO - 255 zł, ZSDGiL - 849 zł /, 

b) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 22.336 zł, 

- paragraf 2170 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 22.336 zł, 

-- / środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w sprawie finansowania działań obejmujących 

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy ZSSiB /, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3272



5) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 104.011 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 104.011 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 102.816 zł, 

-- /wpływy z odpłatności mieszkańców DPS w Jarosławiu - 100.000 zł, wpływy z usługi wsparcia 

krótkoterminowego - 2.816 zł /, 

- paragraf 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększenie o kwotę 
1.195 zł, 

-- /wpływy DPS w Jarosławiu /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 1.357.990,13 zł. 

1) w dziale 752 Obrona narodowa zwiększenie o kwotę 118.047,85 zł; 

a) w rozdziale 75295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 118.047,85 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 118.047,85 zł, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 40.978 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 40.978 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.978 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki majątkowe - 
inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 20.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

20.000 zł, w tym: 

--  „Zakup przyczepki przeciwpowodziowej wraz z wyposażeniem dla KP PSP w Jarosławiu”, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 1.094.953,28 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 22.057 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.460 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 16.597 zł, 

b) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 22.336 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.336 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3272



c) w rozdziale 80154 Branżowe centra umiejętności zwiększenie o kwotę 1.050.560,28 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zwiększenie o kwotę 1.050.560,28 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.050.560,28 zł, w tym: 

--  „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności”, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 104.011 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 104.011 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 44.011 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 24.965 zł. 

1) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 24.965 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zmniejszenie o kwotę 
24.965 zł, 

- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 1.438 zł, 

-- / Powiat Łańcucki /, 

- paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących zmniejszenie o kwotę 23.527 zł, 

-- / wpływy z tytułu wpłat gmin z terenu Powiatu Jarosławskiego /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 24.965 zł. 

1) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 24.965 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zmniejszenie o kwotę 
24.965 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie 

o kwotę 23.527 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.438 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok poprzez: 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3272



--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

550.601 zł, w tym: 

--  „Zagospodarowanie poscaleniowe”, 

2) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 34.234 zł, 

3) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy), w tym: 

--  „Przebudowa i rozbudowa parkingu przy budynku Starostwa Powiatowego” zmniejszenie o kwotę 

420.377,93 zł, 

---  „Przebudowa i rozbudowa parkingów wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

Starostwa Powiatowego w Jarosławiu - dokumentacja” zwiększenie o kwotę 420.377,93 zł, 

4) w dziale 752 Obrona narodowa; 

a) w rozdziale 75295 Pozostała działalność, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 29.530,41 zł, 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 29.530,41 zł, 

b) w rozdziale 80116 Szkoły policealne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy), w tym: 

-- /Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Spytka 11 i ul. Armii Krajowej 21/15 zwiększenie o kwotę 

6.000 zł, Niepubliczna Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu, ul. Spytka 11 i ul. Armii 

Krajowej 21/15 zmniejszenie o kwotę 6.000 zł, Policealna Szkoła Masażu Edukacji Innowacyjnej 

w Jarosławiu, ul. Rynek 15 zwiększenie o kwotę 34.000 zł, Policealna Szkoła Edukacji 

Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15 zmniejszenie o kwotę 24.000 zł, Policealna Szkoła 

Medyczna Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15 zmniejszenie o kwotę 10.000 zł /, 

c) w rozdziale 80154 Branżowe centra umiejętności, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3272



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 98.615,96 zł, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

98.615,96 zł, w tym: 

-- /Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP) Oddział Rzeszowski - partner w realizacji 

przedsięwzięcia pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie elektroniki przy Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu”/, 

6) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 50.000 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

95.000 zł, w tym: 

-- „Wymiana kotła gazowego na nowy wraz z demontażem kotła istniejącego w budynku A w DPS 

Jarosław”, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 25.535 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

25.535 zł, w tym: 

-- „Zakup pieca konwekcyjno - parowego z podstawą pod piec dla DPS Wysock”, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 284.234 zł, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 80.000 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

80.000 zł, w tym: 

--  „Budowa przyłącza oraz zewnętrznej instalacji wodociągowej do budynku DPS w Moszczanach” 

- 57.500 zł, 

--  „Wykonanie częściowej dokumentacji na budowę instalacji gazowej, co i elektrycznej w DPS 

w Moszczanach” - 22.500 zł, 

7) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3272



--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 250.000 zł, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 1.438 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.438 zł, 

8) w dziale 926 Kultura fizyczna; 

a) w rozdziale 92695 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

505.601 zł, w tym: 

--  „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz skoczni do skoku w dal przy ZSDGiL im. Augusta 

Witkowskiego w Jarosławiu”. 

6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków dotyczących zadań związanych z finansowaniem ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej poprzez: 

1) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

a) w rozdziale 90095 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

--   grupa 1100 wydatki związane z realizacją statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 25.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe, w tym: 

--  grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.236 ust.4 

pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 25.000 zł, w tym: 

-- Parafia Rzymskokatolicka p.w. Bożego Ciała przy Kolegiacie w Jarosławiu / Zagospodarowanie 

„Ogrodu Różańcowego” przy Kolegiacie pw. Bożego Ciała w Jarosławiu - IV etap / - 25.000 zł. 

7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IX/66/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 
20 grudnia 2024 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. Szczegółowe 
zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3272



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3272



Załącznik do uchwały Nr XVII/124/2025 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

         

Dział Rozdzia
ł Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 80 000 0 80 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000 0 80 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 80 000 0 80 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zimowe i letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
Miasta Radymna 

80 000  80 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 210 955 0 210 955 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 210 955 0 210 955 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3272



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 210 955 0 210 955 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu 

   210 955  210 955 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 12 574 308,07 151 764,96 12 726 073,03 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 3 888 274 51 670 3 939 944 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 888 274 51 670 3 939 944 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 888 274 51 670 3 939 944 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 

   3 615 836  3 615 836 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 - Fundusz Pomocy 

   272 438 51 670 324 108 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 3 454 814 0 3 454 814 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 454 814 0 3 454 814 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3272



  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 454 814 0 3 454 814 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    412 744  412 744 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Spytka 
11  i ul. Armii Krajowej 21/15    197 256 6 000 203 256 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   471 663  471 663 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Spytka 11  i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   458 337  458 337 

  Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 
w Jarosławiu, ul. Rynek 15    480 000 -24 000 456 000 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    170 000 34 000 204 000 

  Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    880 000 -10 000 870 000 

  Niepubliczna Medyczna Szkoła Policealna 
w Jarosławiu, ul. Grodzka 7    51 799  51 799 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3272



  
Niepubliczna Medyczna Szkoła Policealna 
w Jarosławiu, ul. Spytka 11  i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   333 015 -6 000 327 015 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 2 955 176 1 479 2 956 655 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 2 955 176 1 479 2 956 655 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    2 955 176 1 479 2 956 655 

  LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    1 700 000  1 700 000 

  
LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - Fundusz 
Pomocy 

   5 176 1 479 6 655 

  Publiczne Katolickie LO im. Anny Jenke w 
Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    1 250 000  1 250 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 2 142 000 0 2 142 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 2 142 000 0 2 142 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   2 142 000 0 2 142 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3272



  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    2 142 000  2 142 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80154 Branżowe centra umiejętności 0 0 0 134 044,07 98 615,96 232 660,03 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0,00 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 134 044,07 98 615,96 232 660,03 

  

Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP) 
Oddział Rzeszowski - partner w realizacji 
przedsięwzięcia pn.: „Branżowe Centrum 
Umiejętności w dziedzinie elektroniki przy 
Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w Jarosławiu” 

   134 044,07 98 615,96 232 660,03 

851  Ochrona zdrowia 1 081 000 0 1 081 000 0 0 0 
 85111 Szpitale ogólne 1 081 000 0 1 081 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 1 081 000 0 1 081 000 0 0 0 

  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym: 

1 081 000 0 1 081 000    

  Przebudowa łazienek na oddziale 
neurologicznym w COM w Jarosławiu 450 000  450 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3272



  
Zakup sprzętu oraz aparatury medycznej 
dla oddziału ginekologiczno - 
położniczego w COM w Jarosławiu 

421 000  421 000    

  Wymiana stacji uzdatniania wody na 
potrzeby COM w Jarosławiu 110 000  110 000    

  Odnowa sal chorych i łazienek na oddziale 
dziecięcym w COM w Jarosławiu 100 000  100 000    

852  Pomoc społeczna 0 0 0 325 000 0 325 000 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0 0 0 325 000 0 325 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 325 000 0 325 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania wspomaganego 
dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną dla podmiotu wyłonionego w 
drodze konkursu 

   325 000  325 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 729 0 3 729 195 534 0 195 534 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 729 0 3 729 195 534 0 195 534 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 195 534 0 195 534 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3272



  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 
Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Jarosławiu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

   195 534  195 534 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 3 729 0 3 729 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ 
na terenie: 

3 729 0 3 729    

  Powiatu Lubaczowskiego 3 729  3 729    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 7 606 000 0 7 606 000 
 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 100 000 0 1 100 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 100 000 0 1 100 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 100 000 0 1 100 000 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 100 000  1 100 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3272



 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 986 000 0 986 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 986 000 0 986 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    986 000 0 986 000 

  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 
Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 

   986 000  986 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 5 520 000 0 5 520 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 5 520 000 0 5 520 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    5 520 000 0 5 520 000 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 
Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 
18 

   5 520 000  5 520 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 1 240 256,00 0,00 1 240 256,00 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 881 969,00 0,00 881 969,00 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3272



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 881 969,00 0,00 881 969,00 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
przebywających w rodzinach zastępczych 
na terenie: 

881 969,00 0,00 881 969,00    

  Miasta Krosno 121 944  121 944    
  Miasta Rzeszowa 55 400  55 400    
  Miasta Przemyśla 27 000  27 000    
  Miasta Bydgoszcz 60 000  60 000    
  Powiatu Rzeszowskiego 57 800  57 800    
  Powiatu Przemyskiego 54 272  54 272    
  Powiatu Krośnieńskiego 184 494  184 494    
  Powiatu Piaseczyńskiego 37 000  37 000    
  Powiatu Legionowskiego 21 000  21 000    
  Powiatu Gorlickiego 56 400  56 400    
  Powiatu Łańcuckiego 206 659  206 659    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 358 287 0 358 287 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 358 287 0 358 287 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3272



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie: 

358 287 0 358 287    

  Powiatu Lubaczowskiego 214 287  214 287    

  Województwa Podkarpackiego - 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 144 000  144 000    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0 0 0 0 25 000 25 000 

 90095 Pozostała działalność 0 0 0 0 25 000 25 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 25 000 25 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej,  w tym: 

   0 25 000 25 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3272



  

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Bożego 
Ciała przy Kolegiacie w Jarosławiu 
/Zagospodarowanie „Ogrodu 
Różańcowego” przy Kolegiacie pw. 
Bożego Ciała w Jarosławiu - IV etap /  

   0 25 000 25 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 212 379 0 2 212 379 295 000 0 295 000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 40 000 0 40 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 40 000 0 40 000 

  

dotacje celowe z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
organizacji zadań kulturalnych dla 
podmiotów wyłonionych w drodze 
konkursu lub w ramach trybu małych 
zleceń 

   40 000  40 000 

 92116 Biblioteki 35 000 0 35 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 35 000 0 35 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3272



  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 
Jarosławiu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

35 000  35 000 

 

 

 

  92118 Muzea 2 177 379 0 2 177 379 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 2 177 379 0 2 177 379 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 
Orsettich 

2 177 379  2 177 379    

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 0 0 255 000 0 255 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 255 000 0 255 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3272



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
inwestycji realizowanych z 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

   255 000  255 000 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 200 000 0 200 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 200 000 0 200 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 200 000 0 200 000 

  

dotacje celowe z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej dla podmiotów wyłonionych w 
drodze konkursu lub w ramach trybu 
małych zleceń 

   200 000  200 000 

Razem:   4 617 364,00 0,00 4 617 364,00 21 406 797,07 176 764,96 21 583 562,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3272


	UCHWAŁA NR XVII/124/2025 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (4)

	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 2 (6)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 2 (7)
	podwójne tiret 3 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 2 (8)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (10)



	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 1 (12)

	tir. 2 (13) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 2 (14)

	tir. 3 (15) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 3 (16)

	tir. 4 (17) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 4 (18)

	tir. 5 (19) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 5 (20)

	tir. 6 (21) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 6 (22)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. b
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. b tir. 1 (24)



	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a tir. 1 (26)

	tir. 2 (27) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a tir. 2 (28)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (30)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (32)

	tir. 2 (33) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 2 (34)
	podwójne tiret 2 (19) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 2 (35)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (36) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (37)

	tir. 2 (38) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 2 (39)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (40) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b tir. 1 (41)


	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (42) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. c
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. c tir. 1 (43)
	podwójne tiret 2 (24) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. c tir. 1 (44)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (45) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (46)
	podwójne tiret 2 (26) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (47)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (48) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (27) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (49)

	tir. 2 (50) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (28) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (51)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (52) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (29) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (53)

	tir. 2 (54) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (30) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 2 (55)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (56) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (31) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (57)
	podwójne tiret 2 (32) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (58)



	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (59) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (33) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (60)



	pkt 3 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (61) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (34) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 1 (62)
	podwójne tiret 2 (35) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 1 (63)
	podwójne tiret 1 w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 1 (64) podwójne tiret 2 (36)




	pkt 4 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (65) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (37) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a tir. 1 (66)



	pkt 5 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 5
	tir. 1 (67) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (38) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a tir. 1 (68)


	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 5
	tir. 1 (69) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (39) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. b tir. 1 (70)
	podwójne tiret 2 (40) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. b tir. 1 (71)


	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 5
	tir. 1 (72) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. c
	podwójne tiret 1 (41) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. c tir. 1 (73)
	podwójne tiret 2 (42) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. c tir. 1 (74)
	podwójne tiret 3 (43) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. c tir. 1 (75)



	pkt 6 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6
	tir. 1 (76) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (44) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 1 (77)
	podwójne tiret 2 (45) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 1 (78)
	podwójne tiret 3 (46) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 1 (79)

	tir. 2 (80) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (47) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 2 (81)
	podwójne tiret 2 (48) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 2 (82)
	podwójne tiret 3 (49) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 2 (83)

	tir. 3 (84) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (50) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 3 (85)
	podwójne tiret 2 (51) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 3 (86)
	podwójne tiret 3 (52) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 3 (87)
	podwójne tiret 4 (53) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 3 (88)
	podwójne tiret 5 (54) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 3 (89)



	pkt 7 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 7
	tir. 1 (90) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a
	podwójne tiret 1 (55) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a tir. 1 (91)


	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 7
	tir. 1 (92) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b
	podwójne tiret 1 (56) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b tir. 1 (93)

	tir. 2 (94) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b
	podwójne tiret 1 (57) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b tir. 2 (95)



	pkt 8 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 8
	tir. 1 (96) w § 1 ust. 5 pkt 8 lit. a
	podwójne tiret 1 (58) w § 1 ust. 5 pkt 8 lit. a tir. 1 (97)
	podwójne tiret 2 (59) w § 1 ust. 5 pkt 8 lit. a tir. 1 (98)




	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (99) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (60) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (100)

	tir. 2 (101) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (61) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 2 (102)
	podwójne tiret 2 (62) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 2 (103)




	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-08-06T12:11:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




